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Monatlicher Raport fur uhuC.de



Besucheruberblick

® BesLche
1520

210

|:| - 1
Mai 2010  Auwg 2010 Mov 2010 Feb 2011 Maiz2011 Aug 2011 Moy 2011 Feb 2012 Mai 2012 Auwg 2012

Name Wert

Eindeutige Besucher 865
Besuche 1619
Aktionen 7357
Maximale Aktionen pro Besuch 120
Absprungsrate 48%
Aktionen pro Besuch 4,5
Durchschnittliche Besuchszeit (in Sekunden) 00:06:15
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Besuche nach Server-Zeit

Server-Zeit Besuche Aktionen Aktionen pro  Durchschnittsze Absprungsrate Umsatz
Besuch it auf der
Webseite
0Oh 53 311 5,87 00:12:31 43,4% 0€
1h 15 57 3,8 00:02:24 33,33% 0€
2h 6 7 1,17 00:00:07 83,33% 0€
3h 10 46 4,6 00:02:59 40% 0€
4h 8 11 1,38 00:02:29 75% 0€
5h 4 17 4,25 00:00:42 75% 0€
6h 13 49 3,77 00:02:11 61,54% 0€
7h 29 59 2,03 00:03:08 62,07% 0€
8h 50 121 2,42 00:01:56 56% 0€
9h 67 180 2,69 00:00:57 53,73% 0€
10h 54 194 3,59 00:05:24 48,15% 0€
11h 77 319 4,14 00:04:08 48,05% 0€
12h 81 272 3,36 00:03:10 41,98% 0€
13h 99 417 4,21 00:05:47 50,51% 0€
14h 103 480 4,66 00:05:45 45,63% 0€
15h 102 688 6,75 00:07:04 39,22% 0€
16h 106 376 3,55 00:04:54 48,11% 0€
17h 107 618 5,78 00:07:15 40,19% 0€
18h 109 599 5,5 00:10:25 48,62% 0€
19h 124 462 3,73 00:06:37 45,97% 0€
20h 110 348 3,16 00:04:42 52,73% 0€
21h 104 385 3,7 00:04:35 54,81% 0€
22h 111 873 7,86 00:11:02 45,95% 0€
23h 76 429 5,64 00:11:15 43,42% 0€
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Besuche nach lokaler Zeit

Ortszeit Besuche Aktionen Aktionen pro  Durchschnittsze Absprungsrate Konversionsrate
Besuch it auf der
Webseite
0Oh 39 113 2,9 00:02:47 53,85% 0%
1h 19 96 5,05 00:00:58 36,84% 0%
2h 6 32 5,33 00:03:55 33,33% 0%
3h 9 21 2,33 00:00:50 66,67% 0%
4h 7 13 1,86 00:03:23 42,86% 0%
5h 1 14 14 00:02:47 0% 0%
6h 12 48 4 00:02:22 58,33% 0%
7h 32 63 1,97 00:03:39 62,5% 0%
8h 47 117 2,49 00:01:29 55,32% 0%
9h 69 274 3,97 00:04:02 46,38% 0%
10h 54 198 3,67 00:05:23 44,44% 0%
11h 85 369 4,34 00:03:54 49,41% 0%
12h 87 362 4,16 00:06:15 42,53% 0%
13h 102 574 5,63 00:06:29 49,02% 0%
14h 100 480 4,8 00:08:05 45% 0%
15h 102 543 5,32 00:06:12 41,18% 0%
16h 109 551 5,06 00:08:55 47,71% 0%
17h 112 688 6,14 00:08:10 38,39% 0%
18h 104 363 3,49 00:05:43 55,77% 0%
19h 122 537 4,4 00:06:55 46,72% 0%
20h 114 397 3,48 00:04:01 49,12% 0%
21h 112 659 5,88 00:08:13 53,57% 0%
22h 101 523 5,18 00:09:21 46,53% 0%
23h 74 322 4,35 00:07:04 48,65% 0%
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Seiten URL
Seiten-URL

/Forum-Minecraft.html

/index

/index.php
/Thread-Android-CyanogenMod-9-flr-das-HTC-Wildfire-S.h
/Forum-Bauantrage.html
/Thread-Minecraft-Server-Update-auf-1-4-2.html
/Forum-RPG.html

/member.php
/Thread-Android-CyanogenMod-9-flr-das-HTC-Wildfire-S.h
/Forum-Einweisungen.html
/Thread-Android-CyanogenMod-10-flur-das-HTC-Wildfire-S.
/Thread-Birgerhaus-von-Colonial-One.html
/Forum-Wichtiges-News.html
[Thread-Event-Erweiterung-der-Map-mit-Mc-1-4.html
/Thread-Event-Glowstone-Expedition-Oktober-2012.html
/Forum-Mobile.html

/polls.php
/Thread-Android-CyanogenMod-9-flr-das-HTC-Wildfire-S.h
/Thread-Bauvorhaben-Huntsgrove.html
/Forum-Software.html
/Thread-Bauvorhaben-Bauernhof-die-Zweite.html
[Thread-Biurgerhaus-von-Colonial-One.html?page=2
[Thread-ldee-WhatsApp-Alternative.html

Andere

Seitenansichten

918
722
598
265
206
118
146
102
61
113
41
54
56
38
37
34
35
32
43
31
46
35
27
3064

Einmalige Absprungsrate
Seitenansichten

467 28%
399 26%
310 61%
236 53%
129 0%
115 58%
110 50%
72 0%
60 50%
57 20%
40 79%
38 0%
33 0%
33 67%
33 88%
32 0%
32 0%
30 62%
29 33%
28 0%
28 38%
27 43%
27 100%
2339 63%

Webseite uhuC | Zeitspanne: 2012, Oktober | Seite 5 von 10

Durchschnittszeit
pro Seite

00:02:43
00:03:02
00:03:02
00:01:10
00:00:33
00:00:15
00:00:56
00:00:16
00:00:53
00:01:12
00:00:54
00:04:49
00:00:39
00:01:05
00:00:46
00:00:10
00:00:03
00:00:49
00:02:41
00:00:12
00:02:36
00:04:08
00:00:00
00:01:55

Ausstiegsrate

31%
39%
58%
62%
2%
55%
4%
6%
65%
4%
73%
16%
3%
27%
39%
9%
0%
63%
24%
0%
29%
44%
100%
23%


http://uhuc.de/Forum-Minecraft.html
http://uhuc.de/
http://uhuc.de/index.php
http://uhuc.de/Thread-Android-CyanogenMod-9-f%C3%BCr-das-HTC-Wildfire-S.html
http://uhuc.de/Forum-Bauantr%C3%A4ge.html
http://uhuc.de/Thread-Minecraft-Server-Update-auf-1-4-2.html
http://uhuc.de/Forum-RPG.html
http://uhuc.de/member.php
http://uhuc.de/Thread-Android-CyanogenMod-9-f%C3%BCr-das-HTC-Wildfire-S.html?page=2
http://uhuc.de/Forum-Einweisungen.html
http://uhuc.de/Thread-Android-CyanogenMod-10-f%C3%BCr-das-HTC-Wildfire-S.html
http://uhuc.de/Thread-B%C3%BCrgerhaus-von-Colonial-One.html
http://uhuc.de/Forum-Wichtiges-News.html
http://uhuc.de/Thread-Event-Erweiterung-der-Map-mit-Mc-1-4.html
http://uhuc.de/Thread-Event-Glowstone-Expedition-Oktober-2012.html
http://uhuc.de/Forum-Mobile.html
http://uhuc.de/polls.php
http://uhuc.de/Thread-Android-CyanogenMod-9-für-das-HTC-Wildfire-S.html
http://uhuc.de/Thread-Bauvorhaben-Huntsgrove.html
http://uhuc.de/Forum-Software.html
http://uhuc.de/Thread-Bauvorhaben-Bauernhof-die-Zweite.html
http://uhuc.de/Thread-B%C3%BCrgerhaus-von-Colonial-One.html?page=2
http://uhuc.de/Thread-Idee-WhatsApp-Alternative.html
http://uhuc.de/Thread-Idee-WhatsApp-Alternative.html

Ausgehende Verweise

Angeklickte URL
mc.uhuc.de
de.minecraftwiki.net
forum.xda-developers.com
code.google.com
s.uhuc.de
s7.directupload.net
mc.praseodym.org
old.uhuc.de
sl.directupload.net
uptime.uhuc.de
www.8bitpeoples.com
arch-nightly.net
sl4.directupload.net
saiphx.de
www.vampiresdawn.eu
ohmenoo.de
pastebin.com
uhuc.de
uhuc.saiphx.de
www.alsa-project.org
www.apple.com
www.mybboard.net
www.projecthoneypot.org

Andere

Einmalige Klicks
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Verweisart

Verweisart

Direkte Zugriffe
Suchmaschinen

Webseiten

Besuche Aktionen Aktionen pro
Besuch
917 5710 6,23
594 979 1,65
108 668 6,19
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der

Webseite
00:09:51 37,08%
00:01:00 65,15%
00:04:33 42,59%

0€
0€
0€

Umsatz



Suchbegriffe

Suchbegriff

Suchbegriff nicht definiert

htc wildfire s cyanogenmod
htc wildfire s cyanogenmod 9
cyanogenmod htc wildfire s
cyanogenmod wildfire s
wildfire s cyanogenmod
minecraft server updaten 1.4.2
cyanogenmod 9 wildfire s
minecraft server updaten auf 1.4.2
minecraft server 1.4.2
minecraft server update 1.4.2
cyanogenmod 10 wildfire s

htc wildfire s cyanogenmod 10
uhuc

8 bit sounds

alsa gerat belegt
baumzentrum

cm7 wildfire s

could not find gem 'rmagick (>= 2.0.0) ruby&#03

cyanogenmod fur htc wildfire s
cyanogen mod htc wildfire s
htc wildfire cyanogenmod 9
minecraft server 1.4 update

Andere

Besuche

317

=
= N

N N N N N N NN NN W W W & & 1 O N 0O O O

175

Aktionen

566

A N W W N W N Ww;m

233

Aktionen pro

1,79
2,33
1,64
1,67
1,56
2,25
1,29
1,5
1,2
1,5
1,5
1,67
1,33

2,5
1,5

1,5

1,5

1,5

1,33
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:01:07
00:02:52
00:02:58
00:02:00
00:01:18
00:00:39
00:00:04
00:01:11
00:00:01
00:00:04
00:00:06
00:05:26
00:00:04
00:00:26
00:03:51
00:00:28
00:00:00
00:00:13
00:00:00
00:00:02
00:02:56
00:00:00
00:00:13
00:00:32

63,72%
41,67%
54,55%
44,44%
44,44%
50%
71,43%
50%
80%
50%
50%
33,33%
66,67%
0%

0%
50%
100%
50%
100%
50%
50%
100%
0%
76%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

Umsatz



Webseiten

Webseite

mc.uhuc.de

t.co
productforums.google.com
kromonos.net
arch-nightly.net
squid-web-proxy-cache.1019090.n4.nabble.com
wiki.ubuntuusers.de
minecraft.de
suche.web.de
de.wikipedia.org
plus.url.google.com

www.google.de

Besuche

~
(9]

F P P N N W W W s~ U1 o

Aktionen

504

© w »~ U1 WU

117

[ N

Aktionen pro
Besuch

6,72
1,75
1
1,25
1,33
1

3
58,5
1,5
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Durchschnittsze Absprungsrate

it auf der
Webseite

00:05:39
00:00:28
00:00:00
00:00:17
00:00:03
00:00:00
00:00:46
00:29:47
00:00:15
00:00:08
00:00:00
00:00:00

32%
50%
100%
75%
66,67%
100%
66,67%
0%
50%
0%
100%
100%

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€

Umsatz



Besuchslange

Besuchsdauer Besuche
0-10s 916
11-30s 118
31-60s 96
1-2 min 94
2-4 min 66
4-7 min 62
7-10 min 40
10-15 min 34
15-30 min 84
30+ min 113

Seiten pro Besuch

Seiten pro Besuch Besuche
1 Seite 773
2 Seiten 285
3 Seiten 125
4 Seiten 73
5 Seiten 52
6-7 Seiten 81
8-10 Seiten 80
11-14 Seiten 47
15-20 Seiten 38
21+ Seiten 65
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